
２０１２年９月７日

東日本旅客鉄道株式会社

仙 台 支 社

新 潟 支 社

只見線 只見～大白川間 運転再開のお知らせ

２０１１年７月の新潟・福島豪雨災害の影響により、只見線は会津川口～

大白川間で運転を見合わせておりますが、このうち只見～大白川間について

は、運転再開の見込みが立ちましたのでお知らせいたします。

１．運転見合せ区間と運転再開見込み

運転見合せ区間 運転再開見込み等

只見～大白川 １０月１日（月）から運転を再開いたします。

会津川口～只見 運転再開の見込みが立っておりません。

※ 只見～大白川間の列車運転時刻及び会津川口～只見間の代行バス運

時刻は、別紙の通りです。

※ 途中の田子倉駅には、全列車停車いたしません。

２．代行輸送について

現在、只見～大白川間でバス等による代行輸送を行っておりますが、今回の

運転再開に伴い、同区間の代行輸送は９月３０日をもって終了いたします。

なお、会津川口～只見間については、引き続き代行バスを運転いたします。



【　下　り　】

鉄道

駅名

会津若松 5:59 13:10 16:49

会津川口 8:02 15:03 18:51

バス便

駅名

会津川口 8:15 14:10 15:35 17:35 19:08

本名 8:20 14:15 15:40 17:40 19:13

会津越川 8:29 14:24 15:49 17:49 19:22

会津横田 8:34 14:29 15:54 17:54 19:27

会津大塩 8:38 14:33 15:58 17:58 19:31

会津塩沢 8:50 14:45 16:10 18:10 19:43

会津蒲生 8:57 14:52 16:17 18:17 19:50

只　見 9:05 15:00 16:25 18:25 19:58

鉄道

駅名

只見 9:30 15:42 18:35

田子倉 ‖ ‖ ‖

大白川 10:02 16:14 19:07

小出 10:46 16:57 19:51

【　上　り　】

鉄道

駅名

小出 7:20 13:17 17:10

大白川 8:08 14:05 17:58

田子倉 ‖ ‖ ‖

只見 8:39 14:36 18:29

バス便

駅名

只　見 7:10 9:20 14:25 15:10 17:45 18:40

会津蒲生 7:18 9:28 14:34 15:18 17:55 18:48

会津塩沢 7:25 9:35 14:41 15:25 18:02 18:55

会津大塩 7:37 9:47 14:53 15:37 18:14 19:07

会津横田 7:41 9:51 14:57 15:41 18:18 19:11

会津越川 7:46 9:56 15:01 15:46 18:23 19:16

本名 7:55 10:05 15:10 15:55 18:31 19:25

会津川口 8:00 10:10 15:14 16:00 18:37 19:30

鉄道

駅名

会津川口 8:30 15:28 19:03

会津若松 10:38 17:18 20:55

431D

２０１２年１０月１日から

423D 427D

434D

2422D 2424D 2426D

426D 430D

只見線只見～大白川間列車運転及び会津川口～只見間代行バス運転時刻表

４３１便

４２６便 2422便

４２３便 2425便

４３４便

2423D 2425D

４２７便

４３０便 2424便 2426便

2427便

2427D

別 紙






